
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/173/2021 
RADY GMINY LEŚNIOWICE 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Leśniowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.), art. 4 ust. 1-2a ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Chełmie, Rada Gminy Leśniowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/81/2019 Rady Gminy Leśniowice z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Leśniowice (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 196) – 
w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

"1. Wprowadza się możliwość kompostowania bioodpadów stanowiących odpady komunalne 
w kompostownikach przydomowych na terenie nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 
jednorodzinnymi. Warunek uważa się za spełniony, jeżeli bioodpady kompostowane są w wydzielonym 
i przeznaczonym do tego kompostowniku położonym na terenie nieruchomości. 

2. Kompostownik musi zapewnić prawidłowy proces kompostowania bioodpadów i nie może stwarzać 
uciążliwości dla nieruchomości sąsiednich. 

3. Zwalnia się właścicieli nieruchomości, o których mowa w ust. 1 w całości, z obowiązku posiadania 
pojemnika lub worka na te odpady w przypadku zadeklarowania przez właściciela nieruchomości 
kompostowania bioodpadów stanowiących odpady komunalne w kompostownikach przydomowych, 
spełniających wymagania dotyczące kompostowania bioodpadów." 

2) w § 7 w ust. 3 pkt 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

"4) bioodpady – raz w miesiącu, w przypadku osób, które korzystają ze zwolnienia z tytułu kompostowania - 
bioodpady nie będą odbierane. 

5) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne- raz w miesiącu." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leśniowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 grudnia 2021 r.

Poz. 5823



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Wierzchoś 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5823


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-10T11:24:44+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




